Lokalhistorisk Forening for Hong Kommune

Driftsregnskab for 2020

Kontingent
Indbetalinger fra medlemmer

Landsforeningen

Arrangementer

Entre og kaffe m.v.
Udgifter ved arrangementer
Honorarer m.v.

Administration
Annoncer
Gebyrer

Porto
Kontorartikler

Medlemsblade
Trykning

Kurser

Tilskud og gaver
Gavebidrag fra medlemmer

Trykning af boger om Gierslev og Herslev
Tilskud til trykning

Salg af bager

Gaver og blomster

Renter

Tilskud fra kommunen
Tilskud i alt
Anskaffelser (se note 1)
I alt

Overskud

29.880,00
-_1.156.80

$5.745.18
- 425970
3.000.00

4.493,88
1.304,00
3.550,00
- 742776

- 9.043.76

= 23232

2.090,00

70.321,25
30.000.00

38.396.00
- 1.509.40
0,08

34.012,00
- 32.755.48

Indtagter: Udgifter:

28.723,20

1.514,52
10.090,64
9.043,76
23049

2.090,00
40.321,25

38.396,00
1.509,40

0,08

1.256.52
70.465,80  62.711,89
7.753.91

70.465.80  70.465.80




Status pr. 31/12-2020

Aktiver

Kassebeholdning 5.368.66

Girokonto 30.860,92
Foreningskonto, Nordea 66.442.85 102.672.43
Passiver

Hensat til skilte med QR-koder 5.399.25
Egenkapital pr. 1/1-2020 . 89.519,27

Arets overskud 7.753.91 97.273.18

102.672.43

Foreningens gvrige aktiver:

Beholdning af beger, projektor, 2 digitalkameraer, alm. kamera, video, videokamera,
redigeringsapparat, bandoptager, diktafon, PC’ere, eksterne harddiske, scanner, printere, stor
fladskeerm, DVD-afspiller, router, headset, microfichelzser, termokander, diverse lydband,
videofilm, DVD’er og mikrofilm.

Uglerup, den 19. januar 2021
Henning Bonde, kasserer ﬁ

Revisionspéategning:

Regnskabet er gennemgdet og stikprevevis kontrolleret til bilag. Bankbeholdning er kontrolleret til
bankudtog. Revisionen har ikke givet anledning til bemarkninger.
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Note 1: Tilskud fra Kalundborg Kommune

Overskud overfort fra 2019 379,19

Modtaget for 2020 34.012.00 34.391,19
Anskaftelser i 2020

Tilskud til trykning af 2 bager 30.000,00

Hjemmeside 423,00 :
Materialer 2.332.48 32.755.48

Overskud overfart til 2021 1.635.71



